



## FAKTÚRA - daňový doklad

4152478

50/2015

**Fisher**

LABORATORNA TECHNIKA

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV  
DIONÝZA ŠTÚRA  
Regionálne centrum  
Markušovská cesta 1  
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES  
podateľňa - sekretariátObjednávka:  
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):Odberateľ:  
Štátny geologický ústav Dionýza ŠtúraMlynská dolina 1  
81704 Bratislava

Došlo dňa: 9. 9. 2015

Prílohy: 3 Prídelené: 310/2015

Platba: prevodom  
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 08.09.2015	konštantný: 0008
splatnosti: 08.10.2015	variabilný: 4152478
vzniku daň. povinnosti: 08.09.2015	špecifický:

Konečný príjemca:  
IČO: 31753604  
DIČ: 2020719646  
IČ DPH: SK2020719646Štátny geologický ústav Dionýza Štúra  
Markušovská cesta 1  
05201 Spišská Nová VesBankový účet: UniCredit Bank  
číslo: 6623916004 / 1111  
IBAN: SK34 1111 0000 0066 2391 6004 SWIFT: UNCRSKBX

Na základe Rámcovej dohody č. kupujúceho 01-3792/2014 a č. predávajúceho 2014-04-005 fakturujeme Vám všeobecný spotrebný materiál pre zabezpečenie vlastných prevádzkových potrieb verejného obstarávateľa:

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Dispensette III Organic analog 1-10 ml, s ventilom	4025.5004	10,00 ks	279,00	20	2 790,00	558,00	3 348,00
Dispensette HF s Pl/Tr pružinou 1-10ml, s ventilom Výr. číslo: 03N66282, 03N66285, 03N66289	4025.9005	3,00 ks	604,00	20	1 812,00	362,40	2 174,40
Byreta priama tr.A 25 ml	1710.2723	20,00 ks	13,00	20	260,00	52,00	312,00
Byreta priama tr.A 50 ml	1710.2725	10,00 ks	14,70	20	147,00	29,40	176,40
Pipeta delená tr.A 5 ml	1770.2618	10,00 ks	1,32	20	13,20	2,64	15,84
Filtračný papier 50x50 cm krepovaný, 12.5 kg	3111.4010	10,00 bal.	38,70	20	387,00	77,40	464,40
Filtračný papier 434 110 mm, 100 ks	VWR 516-0272	40,00 bal.	9,88	20	395,20	79,04	474,24
Filtračný papier 434 125 mm, 100 ks	VWR 516-0273	30,00 bal.	12,40	20	372,00	74,40	446,40
Filtračný papier 434 150 mm, 100 ks	VWR 516-0274	30,00 bal.	16,90	20	507,00	101,40	608,40
Filtre striekačkové PVDF 0.45 µm 25 mm, 50 ks	3511.0093	6,00 bal.	25,10	20	150,60	30,12	180,72
Filtre zo sklenených vlákien 1.0 µm 25 mm, 500 ks	SKC 225-702	5,00 bal.	117,00	20	585,00	117,00	702,00
Filtre MCE 0.8 µm 25 mm, 100 ks	SKC 225-1930	5,00 bal.	45,00	20	225,00	45,00	270,00
Filtre zo sklenených vlákien 1.0 µm 37 mm, 500 ks	SKC 225-7	5,00 bal.	145,00	20	725,00	145,00	870,00
Filtre MCE 0.8 µm 37 mm, 100 ks	SKC 225-5	5,00 bal.	73,00	20	365,00	73,00	438,00
Penové disky 100 µm IOM 85*28 mm, 10 ks	SKC 225-772	5,00 bal.	35,00	20	175,00	35,00	210,00
Kadička nízka 250 ml, s výlevkou	1111.0250	50,00 ks	1,06	20	53,00	10,60	63,60
Kadička nízka 400 ml, s výlevkou	1111.0400	100,00 ks	1,35	20	135,00	27,00	162,00
Kadička nízka 600 ml, s výlevkou	1111.0600	25,00 ks	1,61	20	40,25	8,05	48,30
Kadička nízka 2000 ml, s výlevkou	1111.0950	20,00 ks	4,50	20	90,00	18,00	108,00
Kadička vysoká 150 ml, s výlevkou	1112.0150	50,00 ks	1,03	20	51,50	10,30	61,80
Kadička vysoká 250 ml, s výlevkou	1112.0250	20,00 ks	1,14	20	22,80	4,56	27,36
Kadička vysoká 400 ml, s výlevkou	1112.0400	100,00 ks	1,42	20	142,00	28,40	170,40
Kadička vysoká 1000 ml, s výlevkou	1112.0940	30,00 ks	2,80	20	84,00	16,80	100,80
Kadička vysoká 2000 ml, s výlevkou	1112.0950	24,00 ks	4,93	20	118,32	23,66	141,98
Kadička nízka s uchom 1000 ml	1111.1940	25,00 ks	3,90	20	97,50	19,50	117,00
Banka Erlenmeyerova 500 ml, úzkohrdlá	1311.0500	50,00 ks	1,89	20	94,50	18,90	113,40
Banka Erlenmeyerova 500 ml, širokohrdlá	1312.0500	50,00 ks	2,00	20	100,00	20,00	120,00
Banka odmemná tr.A 50 ml, bez zátky	1351.1025	100,00 ks	4,37	20	437,00	87,40	524,40
Banka odmemná tr.A 100 ml, bez zátky	1351.1030	100,00 ks	4,78	20	478,00	95,60	573,60
Liekovka 75 ml hnedá, s uzáverom GL40	Liekovka 24	500,00 ks	0,82	20	410,00	82,00	492,00
Lievik analytický 35 mm	1411.0031	15,00 ks	1,64	20	24,60	4,92	29,52
Lievik analytický 55 mm	1411.0055	15,00 ks	2,35	20	35,25	7,05	42,30
Pyknometer Gay-Lussac 100 ml	1551.0030	50,00 ks	9,43	20	471,50	94,30	565,80
Prečerpávač OTAL 20 l/min, nožná pumpa 90 crr	2105.7013	3,00 ks	87,00	20	261,00	52,20	313,20

# FAKTÚRA - daňový doklad

4152478

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Otočný stojan pre 6 mikropipiet Epp Research	4055.1097	4,00	ks	114,00	20	456,00	91,20	547,20
Pipetik BRAND šedý, pre pipety do 200 ml	4015.1000	10,00	ks	45,70	20	457,00	91,40	548,40
Náhradný membránový filter, pre pipetik Brand	4015.1010	20,00	ks	5,08	20	101,60	20,32	121,92
Náhradný silikonový adaptér, pre pipetik Brand	4015.1011	10,00	ks	3,20	20	32,00	6,40	38,40
Trubičky Anasorb CSC Coconut 8x110 mm, 50 ks	SKC 226-09	1,00	bal.	59,00	20	59,00	11,80	70,80
Trubičky High-purity Silica Gel 6x110 mm, 20 ks	SKC 226-119	1,00	bal.	445,00	20	445,00	89,00	534,00
Trubičky Chromosorb-106 7x70 mm, 20 ks	SKC 226-110	1,00	bal.	375,00	20	375,00	75,00	450,00
Mikropipeta Fisherbrand Elite 1-10 ml <i>Výr. číslo. MH09835</i>	4058.0010	5,00	ks	211,00	20	1 055,00	211,00	1 266,00
Špičky Fisherbrand SureOne 1-10 ml, 1000 ks	4058.0390	1,00	bal.	43,10	20	43,10	8,62	51,72
Fľaša širokohrdlá 250 ml, bez uzáveru GL40	2108.1047	2 000,00	ks	0,89	20	1 780,00	356,00	2 136,00
Fľaša úzkohrdlá 5000 ml, s rukoväťou	2108.1540	10,00	ks	10,90	20	109,00	21,80	130,80
Pinzeta priama PMP 145 mm	2105.9445	10,00	ks	1,24	20	12,40	2,48	14,88
Pinzeta priama 145 mm, špicaté čeluste	2305.4143	10,00	ks	2,81	20	28,10	5,62	33,72
Magnetická včielka 25/6 mm, valcová hladká	6115.2506	100,00	ks	1,41	20	141,00	28,20	169,20
Chladiaci box 30 l, pasívny		30,00	ks	19,90	20	597,00	119,40	716,40
Stojan na skúmavky 18 mm, z nylonového drótu <i>2x12 miest, 250*50*70 mm</i>	2103.1546	1,00	ks	17,60	20	17,60	3,52	21,12
Stojan na skúmavky 18 mm, z nylonového drótu <i>2x10 miest, 210*50*70 mm</i>	2103.1544	5,00	ks	16,50	20	82,50	16,50	99,00
Pipetik BRAND šedý, pre pipety do 200 ml	4015.1000	6,00	ks	56,28	20	337,68	67,54	405,22
Pipetovací nástavec 2 ml, modrý	4015.0002	2,00	ks	8,43	20	16,86	3,37	20,23
Pipetovací nástavec 10 ml, zelený	4015.0010	2,00	ks	8,43	20	16,86	3,37	20,23
Pipetovací nástavec 25 ml, červený	4015.0025	2,00	ks	8,43	20	16,86	3,37	20,23
Mikropipeta Proline Plus 10 ml	4051.4065	5,00	ks	103,00	20	515,00	103,00	618,00
Klema kruhová 20-40 mm	2301.0112	10,00	ks	13,80	20	138,00	27,60	165,60
Klema kruhová 12-25 mm	2301.0111	5,00	ks	12,40	20	62,00	12,40	74,40
Klema kruhová 30-80 mm	2301.0114	3,00	ks	15,90	20	47,70	9,54	57,24
Svorka dvojité krížová	2301.0001	25,00	ks	3,19	20	79,75	15,95	95,70
Držiak PP pre lievik, jednomiestny	2105.2680	3,00	ks	10,00	20	30,00	6,00	36,00
Pipeta delená tr.A 2 ml	1770.2516	15,00	ks	1,10	20	16,50	3,30	19,80
Pipeta delená tr.A 1 ml	1770.2314	15,00	ks	1,10	20	16,50	3,30	19,80
Pipeta delená tr.A 5 ml	1770.2618	15,00	ks	1,32	20	19,80	3,96	23,76
Pipeta nedelená tr.A 20 ml	1760.2022	10,00	ks	2,84	20	28,40	5,68	34,08
Pipeta nedelená tr.A 25 ml	1760.2023	10,00	ks	3,11	20	31,10	6,22	37,32
Pipeta nedelená tr.A 50 ml	1760.2025	10,00	ks	4,63	20	46,30	9,26	55,56
Banka odmerná tr.A 1000 ml, bez zátky	1351.1044	10,00	ks	11,70	20	117,00	23,40	140,40
Kadička vysoká 800 ml, s výlevkou	1112.0800	20,00	ks	2,39	20	47,80	9,56	57,36
Byreta priama tr.A 10 ml	1710.2619	5,00	ks	12,40	20	62,00	12,40	74,40
Exsikátor E 150, s plastovým hmatníkom a kohút	1462.0162	3,00	ks	12,30	20	36,90	7,38	44,28
Lievik oddef. hruškovitý 2000 ml, PTFE kohút	1415.5956	5,00	ks	35,30	20	176,50	35,30	211,80
Banka s plochým dnom 100 ml, NZ29/32	1323.0102	20,00	ks	6,63	20	132,60	26,52	159,12
Laboratórny statív HPL 750/12 mm	2301.0084	10,00	ks	17,00	20	170,00	34,00	204,00
Dávkovač PVD 2-5 ml, so zásobnou fľašou		7,00	ks	155,00	20	1 085,00	217,00	1 302,00
Dávkovač PVD 0,5-2 ml, so zásobnou fľašou		7,00	ks	150,00	20	1 050,00	210,00	1 260,00
Dávkovač PVD 3-10 ml, so zásobnou fľašou		7,00	ks	159,00	20	1 113,00	222,60	1 335,60
Kanister HDPE 15 l s uzáverom s kohútom	2108.3015	15,00	ks	4,16	20	62,40	12,48	74,88
Filtračný papier Grade 114 320 mm, 100 ks	3111.0069	5,00	bal.	31,80	20	159,00	31,80	190,80
Pipeta delená tr.A 5 ml	1770.2618	20,00	ks	1,32	20	26,40	5,28	31,68
Pipeta nedelená tr.A 5 ml	1760.2018	20,00	ks	2,26	20	45,20	9,04	54,24
Skúmavka 16/150 mm, NZ12/21 zátká	1614.1615	30,00	ks	5,74	20	172,20	34,44	206,64
Banka Erlenmeyerova 100 ml, NZ29/32	1313.0102	25,00	ks	5,47	20	136,75	27,35	164,10
Banka s plochým dnom 100 ml, NZ29/32	1323.0102	20,00	ks	5,93	20	118,60	23,72	142,32
Fľaša závitová ND24 40 ml, 100 ks	1530.0205	2,00	bal.	41,21	20	82,42	16,48	98,90

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Fľaša GL45 2000 ml, červený uzáver	1527.1951	100,00 ks	12,30	20	1 230,00	246,00	1 476,00
Kadička vysoká 800 ml, s výlevkou	1112.0800	20,00 ks	2,59	20	51,80	10,36	62,16
Sada tesnení pre vákuovú pumpu Pfeiffer		1,00 sada	97,90	20	97,90	19,58	117,48

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	25 439,30	5 087,86	30 527,16
<b>CELKOM</b>	<b>25 439,30</b>	<b>5 087,86</b>	<b>30 527,16</b>

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

**Celkom k úhrade:** 30 527,16 **EUR**  
**Zaplatený preddavok:** 0,00  
**Zostáva uhradiť:** 30 527,16

Slovom: Tridsaťšesťtisícpäťstodvadsaťsedem 16/100 €

FISHER Slovakia, spol. s r.o.  
 Mäsiarska 13, 054 01 Levoča  
 IČO: 36 483 095 IČ DPH: SK202003591  
 OR Okresného súdu Košice, Sro 15954/A

- 2 -  
